bis per Dōminum Iesum. Hæc est enim voluntas Dei, sanctificatio vestra, vt abstineātis vos à fornicatione: vt sciat vnusquisque vestrum vas suum possidere in sanctificatione & honore: non in passione desiderij, sicut & gentes quæ ignorant Deum. Et ne quis supergrediatur: neque circumuēniat in negotio fratrem suum: quoniam vindex est Dōminus de his omnibus, sicut prædiximus vobis, & testificati sumus. Non enim vocauit nos Deus in immunditiam: sed in sanctificationē. In Christo Iesu, Dōmino nostro.

Graduale. Tribulationes cordis **Ps. 74.** mei dilatatae sunt: de necessitatibus meis eripe me Dōmine. ✠ Vide humilitatem meam, & laborem meum: & dimitte omnia peccata mea.

Tractus. Confitemini Dōmino, **Ps. 105.** quoniam bonus: quoniam in saeculum misericordia eius. ✠ Quis loquetur potentias Dñi: auditas faciet oēs laudes eius? ✠ Beati qui custodiunt iudiciū, & faciūt iustitiam in omni tēpore. ✠ Memētō nostri Dñe in beneplacito populi tui: visita nos in salutari tuo.

Sequentia sancti euangelij secundum Matthæum.

In illo tēpore: Assumpsit Iesus Petrum & Iacobum & Ioannem fratrem eius: & duxit illos in montem excelsum seorsum: & transfiguratus est ante eos. Et resplenduit facies eius sicut sol: vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. Et ecce, apparuerūt illis Moyses & Elias cum eo loquētes: Respondēs autem Petrus, dixit ad Iesum

sum. Dñe, bonum est nos hic esse. Si vis, faciãmus hïc trĩa tabernacula: tibi vnũ, Mõysi vnũ, & Eliã vnũ. Adhuc eo loquẽte, ecce nubes lũcida obũbã uit eos, Et ecce vox de nube, dicens, Hic est filius meus dilectus, in quõ mihi bene complacui: ipsum audite. Et audiẽtes discipuli, ceciderũt in faciẽ suã, & timuerunt valde. Et accẽssit Iesus, & tẽtegũt eos, dixitq; eis, Surgite & nolite timẽre. Leuãtes autem oculos suos, neminem viderunt, nisi solũ Iesum. Et descendẽtibũs illis de mõte, prãcepit eis. Iesus, dicens. Nẽmini dixeritis visiõnẽ: donec filius hominis

Ps. 118. a mortuis resurgat. **Credo.** **Offer.**

Meditabor in mandatis tuis, quã dilexi valde: & leuabo manũ meas ad mandata tua, quã dilexi. **Secreta.**

Sacrificijs prãsentibus, Dñe, quãsumus, intẽde placatus: vt & deuotiõni nostrã proficiãt, & salutĩ. Per Dõminum. **Alia Secreta.**

Exaudi nos, Deus salutãris noster vt, per huius sacramenti virtũte, a cunctis nos mentis, & corpõris hostibus tueãris: grãtiam tribuens in prãsentĩ & glõriã in futuro.

Deus, cui soli cõgnitus est nũmerus electõrum in supãrna felicitãte locãndus: tribue quãsumus: vt, intercedentibus õmnibus sanctis tuis vniuersõrum, quos in oratiõne commendatos suscepimus, & nõmina õmnium fidelium beãte prẽdestinatiõnis liber scripta retĩneat. Per Dõminum.

Ps. 5. **Communio.** Intelligẽ clamõrem meum: intẽde voci orationis meã,

rex meus, & Deus meus: quõniam ad te orãbo Dõmine. **Postcõmunio.**

Supplices te rogãmus, omnipotẽs Deus, vt, quos tuis reficis sacramẽtis, tibi etiã placidis mõribus dignanter deseruire concẽdas. Per Dñm.

Alia Postcõmuniones.

Mundet, & mũniat nos, quãsumus Dõmine, diuini sacramenti munus oblãtum: & intercedẽti beãta vĩrgine Dei genetrĩce Maria, cum beãtis apõstõlis tuis Petro & Paulo, atque beãto **N.** & õmnibus sanctis: a cũctis nos reddat & peruersitatibus expiãtos, & aduersitatibus expeditos.

Purificent nos, quãsumus, omnipotens & misericors Deus, sacramẽta quãsumpsimus: & intercedentibus õmnibus sanctis tuis, prãsta: vt hoc tuum sacramẽtum non sit nobis reãtus ad pãnam, sed intercessio salutãris ad vãniam: si ablũtio scelerum, sit fortitudo fragilium, sit contra õmnia mundi pericula firmamẽtum, sit viuõrum atq; mortuõrum fidelium, remissio õmnium delictõrum. Per.

FERIA SECUNDA.

Statio ad sanctũ Clementẽ. Introitus

Edime me Domine, & miserere mei, pes enim meus stetit in via recta: in Ecclesijs benedicam Dominũ.

Psalmus. Iudica me Dõmine, quõniam ego in innocentia mea in gressus sum: & in Dõmino sperans, non infirmabor. **B.** Glõria patri.

Oremus.

Paxta, quæsumus, omnipotens Deus: ut familia tua, quæ se affligendo carnē ab alimētis abstinet: sectādo iustitiā à culpa ieiūnet. Per Dñm.

Alia Orat. ut in Dñica præcedenti.

Lectio Daniëlis prophætæ.

In diēbus illis: Orāuit Daniël Dñm dicens. Dñe Deus noster, qui eduxisti pópulum tuū de terra Ægypti manu forti, & fecisti tibi nomen secūndū diem hanc: peccāuimus, iniquitatem fecimus Dñe in omnem iustitiā tuam, auertatur obsecro ira tua, & furor tuus à ciuitate tua Hierusalē, & à mōte sancto tuo. Propter peccāta enim nostra, & iniquitates patrum nostrorum, Hierusalēm & pópulus tuus in opprobrium sunt omnibus per circōitum nostrum. Nunc ergo exaudi Dñe Deus noster orationē serui tui, & preces eius: & ostende faciē tuam super scētuarium tuū quod desertum est. Propter temetipsū inclina Deus meus aurem tuā, & audi: aperi oculos tuos, & vide desolationem nostram, & ciuitatē super quam inuocatum est nomē tuū. Neque enim in iustificatiōibus nostris prosternimus preces ante faciē tuam: sed in miserationibus tuis multis. Exaudi Dñe, placāre Dñe: attende & fac, ne morieris propter temetipsū Deus meus, quia nomen tuum inuocatum est super ciuitatē, & super pópulum tuum. Dñe Deus noster.

Graduale. A diutor meus, liberator meus esto: Dñe ne tardaueris. *Ps.* Confundantur & reuereantur inimici mei: qui quærunt animam meam.

Tractus. Dñe non secūndum peccāta nostra, quæ fecimus nos: neq; secūndum iniquitates nostras retribuas nobis. *Ps.* Dñe, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum: cito anticipent nos misericordiae tuæ quia pauperes facti sumus nimis. *Ps.* Adiuua nos Deus salutaris noster: & propter gloriā nominis tui Dñe libera nos: & propitius esto peccatis nostris, propter nomen tuum.

Sequentia sancti euangeliij

secūndum Ioānnem.

In illo tempore: Dixit Iesus turbis Iudæorum. Ego vado, & quærētis me: & in peccato vestro moriēmini. Quō ego vado, vos non potēstis venīre. Dicebant ergo Iudæi. Nunquid interficit semetipsū, quia dicit: quō ego vado: vos non potēstis venīre? Et dicebat eis. Vos deorsum estis: ego de supernis sum. Vos de mundo hoc estis ego non sum de hoc mundo. Dixit ergo vobis: quia moriēmini in peccatis vestris. Si enim non credideritis, quia ego sū: moriēmini in peccato vestro. Dicebāt ergo ei. Tu quis es? Dixit eis Iesus. Principiū: quia & loquor vobis. Multa habeo de vobis loqui, & iudicāre. Sed qui misit me verax est: & ego, quæ audiui ab eo, hæc loquor in mundo. Et non cognouerunt, quia patrem eius dicebat Deum. Dixit ergo eis Iesus. Cū exaltaueris filiū hōminis, tūc cognoscētis quia ego sū, & à me ipso facio nihil: sed sicut docuit me Pater hæc loquor. Et qui me misit mecum est: & nō reliquit me solum, quia ego

quæ

Ps. 102.

Ps. 78.

Ibedē.

Ca. 8.

21. 27.

quæ placita sunt ei, facio semper.

Ps. 15.

Offertorium. **B**enedicam Dóminum, qui tribuit mihi intellectū: prouidēbam Dominū in conspēctu meo semper: quoniam à dextris est mihi, ne commouear. **Secreta.**

Hæc hóstia, Dómine, placatiónis & laudis, tua nos protectiōne dignos efficiat. Per Dóminum.

Aliæ Secretæ, vt in Dñica præcedenti.

Ps. 8.

Communio. Dómine Dóminus noster, quàm admirabile est nomen tuū vniuersa terra. **Postcómunio.**

Hæc nos cómunio, Dñe, purget à crimine: & cælestis remedij faciat esse consortes. Per Dóminum.

Aliæ Postcommuniones, vt in Dominica præcedenti.

Super populum. O remus.
Humiliâte cápita vestra Deo.

Adesto supplicationibus nostris, omnipotens Deus: & quibus fiduciam sperandæ pietatis indulges, cōsuētæ misericordiæ tribue benignus effectum. Per Dóminum.

FERIA TERTIA.

Statio ad sanctam Balbinam

Introitus.

Ps. 26.

Ibidé:

Ibi dixit cor meū, quæ siui vultum, tuum, vultum tuum Dómine requiram: ne auertas faciem tuam à me. **Psal.**

Dominus illuminatio mea, & salus mea: quem timébo? **Gloria patri.**

O remus.

Perfice, quæsumus, Dómine, benignus, in nobis obseruantiæ san-